
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

PRIEŠGAISRINĖ STOTIS ED-J SERIJA - 0 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

ED-J serijos priešgaisrinė stotis gaminama pagal standartą EN 12845. Modulis susideda iš 1
elektrinio, 1 dyzelinio pagrindinių siurblių ir 1 slėgio palaikymo siurblio. YPATYBĖS

Pagrindiniai išcentriniai siurbliai. Tipas pagal EN 733 su ašiniu įsiurbimu ir radialiniu
išmetimu. Galima pasirinkti išcentrinio siurblio modelį skirtingų gamintojų: SAER, LOWARA,
ROVATTI, CAPRARI.
Siurblio korpusas pagamintas iš ketaus.
Siurblys su mechaniniu sandarikliu.
Siurblio sujungimas per lanksčią movą su dyzeliniu varikliu sumontuotu pagal EN12845
standarto reikalavimus.
Gaisro gesinimo įrenginys komplektuojamas su pagrindiniu elektriniu, dyzeliniu siurbliu ir
vandens slėgio palaikymo siurbliu sumontuotais ant dažyto plieninio skydo.
Siurblių varikliai sujungti su elektriniais valdymo skydais, kurie pritvirtinti ant statramsčių.
Dyzelino talpykla tiekiama ant atskiro rėmo.
Į standartinį „ED …- J -…“ gaisrinio įrenginio komplektą neįtrauktas nei įsiurbimo vožtuvas, nei



ekscentrinis pagrindinio siurblio įsiurbimo perėjimas su antivibraciniu kompensatoriumi. Šie
komponentai užsakomi atskirai (vandens įsiurbimo greitį mažinantis ekscentrinis konusas turi
būti parenkamas pagal standarto EN 12845 nurodymus).

    Dėl priešgaisrinės stoties parinkimo prašome kreiptis į įmonės darbuotojus.  


